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WIJZIGINGEN VOORBEHOUDEN

EERSTE BEZICHTIGING TUIGPAARD HENGSTEN 2023

HOUTEN ZATERDAG 7 JANUARI TUIGPAARDHENGSTEN

Aanvang beoordeling op de straat: 09.00 uur
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Aanvang presentatie aan de hand:
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Tuigpaardhengsten

Cat.

700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
712
713
714
715
716
717
718
719

Afstamming

ATLEET X MOROCCO FIELD MARSHALL
BOCELLIE X MANNO

BOCELLIES MATTEO X PRONKJUWEEL
CIZANDRO X UNIEKO

CIZANDRO X PATIIN

CIZANDRO X TALOS

CIZANDRO X EEBERT

CIZANDRO X MANNO

CIZANDRO X MARVEL

DELVIRO HBC X DROOMWALS
DYLANO X COLONIST

EEBERT X KOWALSKI

HUBERT VDM X PATIIN

ICELLIE X MANNO

ICELLIE X DELVIRO HBC

ICELLIE X EEBERT

IDOL X CIZANDRO

INDIANA X UNIEKO

KANE BFT X URGENT

Cat.

720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
737
732

733
734
735
736
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Afstamming

KANE BFT X MANNO

KORDAAT X MANNO

KORDAAT X DYLANO

LANTO HBC X ATLEET

LANTO HBC X CIZANDRO

LANTO HBC X SAFFRAAN

LANTO HBC X DYLANO

LANTO HBC X UNIEKO

LANTO HBC X MOROCCO FIELD MARSHALL
LEXINGTON X SAFFRAAN
PLAIN'S BEAU X CIZANDRO
STUURBOORD X DELVIRO HBC
HELIOTROOP VDM X MANNO
PLAIN'S BLACK MAGIC X
WOODSIDE JAYWALKER 16829
BOCELLIES MATTEO X COLONIST
DYLANO X VAANDRAGER HBC
INNOVATIEF X UNIEKO

PLAIN'S LIBERATOR X MANNO



